腓
汀
丶
△
^
Δ
石
目
叭
采
女
廿
△
ˉ

L
"
v
`
△
日
■'0

●
■
■
■
■
■
■
口

血
川
υ

彐
≡

h

`
■

■

■

■

■
口
,
J
`

‘

●
i

m
石

从

卜
"
Ⅱ

L
w
△

一
I
■

r
r
︱

m
日

H

丶

U
△

J
1
︱

渭发改发 (2022〕 28号

渭南市发展和改革委员会
关于抓紧编报 2022年项目前期工作省级
预算内基建资金投资计划的通知

各县市区发改局,渭南高新区、经开区、卤阳湖发改局,庄里

试验区经发局:

根据省政府《关于做好 2022年一季度经济稳增长工作的意

见》(陕政发 〔2022〕 1号 )工作部署,按照省发改委 《关于抓

紧申报 2022年项目前期工作省级预算内基建资金投资计划的

通知》(陕发改投资 E2022〕 93号 )要求,拟安排省级预算内

基建资金用于支持县市区项目前期工作,现就有关工作通知如
^下了
l 。

一、重点支持方向

重点支持县市区今年可开工建设、对当地稳投资有重要作

用的基础设施、产业发展、社会民生、生态环境等领域的中央

1

预算内投资项目、地方政府专项债券项目、各级重点项目的前

期工作。包括但不限于项目建议书编制、项目可行性研究及可

行性研究报告编制、项目初步设计编制、项目咨询评估论证、

项目申请报告编制、专项债券事前绩效评估及
“
一案两书
”
编

制、招标文件起草及其他需开展的项目前期工作。

二、资金安排方式

市发改委根据各县市区提交的前期工作经费补助资金申请

文件进行初审,并在一个月内将切块资金分解落实到具体项目,

报省发展改革委各案。

三、投资计划申报要求

请各县市区抓紧开展相关工作,于 2月 7日 前将投资计划

申报文件报送我委投资科。申报文件应包括以下内容:一是本
地加快推进项目前期工作已采取的主要措施,一季度及全年的
工作计划,一季度及全年预计谋划的项目数量、总投资及前期
工作经费需求。二是按照附件内容报送拟支持前期工作经费的

项目清单。

联系人:投资科 同 强 0913-2930927

附件:2022年项目前期工作省级预算内基建资金

投资计划申报表

觯
1月

发展 革:采
:

~><渭南

2

^̂怀
°

0
0
乙

λ

`(

渭南市发展和改革委员会办公室

2

2022年 1月 28日 印发

附件

2022年项目前期工作省级预算内基建资金投资计划申报表

序号 地市 县 区 项目名称 主要建设内容
项目前期工

作资金需求
计划开工时间 预计建成时间

项目所属领域
(基础设施、产

业发展、社会民

生、生态环境 )

是否列入相关建

设规划 (中 、省
、市、县、否 )

是否中央预算
内投资项目

是否专项

债券项目

是否重点项目
(省级、市级
、县级、否〉

备注项目总投资